

Kiss Real Estate V ApS

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 39 02 10 64

Årsrapport

19. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Michael Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 19. oktober 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiss Real Estate V ApS Ørnevej 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 39 02 10 64
	Stiftet: 19. oktober 2017
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 19. oktober 2017 - 31. december 2018
Direktion	Michael Boserup, Direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Jyske Bank, Algade 57, 4760 Vordingborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendomme samt udvikling heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 496.122 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.797 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at det er selskabets først regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/10 2017 - 31/12 2018
Lejeindtægter og lignende indtægter, investeringsejendom	496.122
Andre eksterne omkostninger	-140.937
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-430.234
Værdiregulering af investeringsejendomme	390.871
Resultat før finansielle poster	315.822
Øvrige finansielle omkostninger	-189.148
Resultat før skat	126.674
Skat af årets resultat	58.123
Årets resultat	184.797
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	184.797
Disponeret i alt	184.797

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Investeringsejendomme	<u>5.235.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.235.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.235.000</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	58.123
Andre tilgodehavender	<u>168.594</u>
Tilgodehavender i alt	<u>226.717</u>
Likvide beholdninger	<u>48.349</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>275.066</u>
Aktiver i alt	<u>5.510.066</u>

Noter

	19/10 2017 - 31/12 2018
1. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	4.844.129
Kostpris 31. december 2018	4.844.129
Årets regulering til dagsværdi	390.871
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	390.871
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 5.235.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p>	
<p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p>	
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8
Højeste afkastprocent	8
Laveste afkastprocent	8
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 19. oktober 2017	50.000
	50.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	184.797
	184.797

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.694.788	1.960.785
Kreditinstitutter i øvrigt	145.249	884.678	1.713.757
Deposita	0	94.050	94.050
	145.249	2.673.516	3.768.592

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.961 t.kr., samt pantebrevshavere, t.kr. 1.714, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.235 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Boserup

Direktør

På vegne af: Kiss Real Estate V ApS

Serienummer: CVR:39021064-RID:89991426

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-02-27 08:05:44Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-02-28 12:36:49Z

NEM ID 

Michael Boserup

Dirigent

På vegne af: Kiss Real Estate V ApS

Serienummer: CVR:39021064-RID:89991426

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-02-28 12:40:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X7FW5-ENWP3-PJEEE-P5PF5-HP2WU-KX6MQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>